РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(50-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2013  г.                                                                    № 50/395
      г. Венев

Об избрании заместителя председателя  Собрания представителей муниципального образования Веневский район

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Веневский район, на основании протокола об итогах голосования, Собрание представителей  муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания муниципального образования Веневский район Татаринова Леонида Владимировича, представителя от Собрания депутатов муниципального образования поселок городского типа Грицовский Веневского района.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Веневский  район                                                                 Н.Н. Малазония